

SMLOUVA O DÍLO Č.005/2014

Článek I. Smluvní strany

1. Obědnatel:

Obec Dolní Bečva
Dolní Bečva č.p.340 , 756 55

Zastoupený:
Zástupce zhotovitele:

p.Mana Pavel, starosta obce

ve věcech smluvních: p. Mana Pavel, starosta obce
ve věcech technických: ing.Pavla Novosadová,
místostarosta obce

ICO: 00303747
DIČ: CZ00303747

KB Rožnov p.R. č.u.3523851/0100

Bankovní spojení:

Vojkůvka s.r.o.

Dolní Bečva 336, 756 55,

2. Zhotovitel:

Zastoupený:
Zástupce obědnatel:

ve věcech smluvních: p. Petr Vojkůvka

ve věcech technických: p. Petr Vojkůvka

ICO: 27828417

DIČ: CZ27828417

Česka sportitelna, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
1858255359/0800

Bankovní spojení
Č.ú.

Článek II. Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 2.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Článku I. jsou v souladu se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této smlouvy.

Článek III. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro obědnatel stavbu s názvem :

„Změna účelu užívání účelové komunikace se smíšeným provozem na místní komunikaci v úseku KM 22,528-22,616“ a „Odpočívadlo u cyklostezky – Tisovský potok“ v k.ú. obce Dolní Bečva

dle předané dokumentace zpracované firmou ing.Dybal Jaromír,Smetanova 1150,757 01 Valašské Meziříčí, 04/2014 na obecním pozemku p.č.2649/10,551/1. Realizace zakázky dle rozhodnutí MěÚ Rožnov pod Radhoštěm spis.zn. MěÚ/Vysv/15812/2011/Mel ze dne 28.7.2011.

W

W

3

Článek IV. Cena díla

- 3.2. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla v souladu s projektovou dokumentací, stavebním povolením, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, zadáním veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a touto smlouvou, dodržovat a respektovat kvalitativní podmínky, které jsou vymezeny v projektové dokumentaci a technickými normami souvisejícími s předmětem. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem pro zrušení smlouvy o dílo ze strany objednatel bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikla.
- 3.3. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít v době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
- 3.4. Při realizaci stavby mohou být použity pouze takové materiály, zařízení a popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají jakosti o materiálu, výrobku a použité technologii.

4.1. Celková cena díla obsahuje veškeré nákladové položky a náklady na realizaci stavby podle výkazu výměr, projektové dokumentace a zadávací dokumentace soutěže. Celková cena je stanovena podle občanského zákoníku :

Cena bez DPH - Odpočítadlo :	
Cena bez DPH - Stav, úpravy úč.kom. se smíšeným provozem :	
Cena celkem bez DPH :	807 358,- Kč
DPH 21 % :	169 545,18,- Kč
Cena celkem vč. DPH :	976 903,18,- Kč

Cena je stanovena jako pevná po celou dobu realizace zakázky.

- 4.2. Cena zakázky je doložena rozpočtem , který bude tvořit nedílnou součást smlouvy a je sjednaná jako cena konečná.
- 4.3 Smluvní cena zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů soutěže, výkazu výměr a projektové dokumentace.
- 4.4. Případně vícepráce požadované objednatel budou oceněny dle cenové úrovně platné v době stanovení ceny díla při uzavření smlouvy o dílo.
- 4.5. Podmínky, při jejichž splnění je možno změnit vyšší nabídkové ceny :
- Objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám.
 - Zadavatel bude požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací dokumentaci.
 - Změni se daňové předpisy

- 4.6. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o DPH). V daném případě souvisí tato plnění výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce nepovažuje za osobou povinnou k dani, a proto nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přenesení daně podle § 92a zákona o DPH. Daň na výstupu ve vyšší platné sazby daně je v tomto případě povinen přiznat poskytovatel zdanitelného plnění. Příjemce plnění na vyžádání poskytne dodavateli čestně prohlášení o účelu použití přijatých zdanitelných plnění, která jsou předmětem této smlouvy .
- 4.7. Sankce za nedodržení termínu předání díla : 5000 Kč za každý den prodlení.

Článek V.

Termín a místo plnění

5.1. Termín plnění :

- zahájení : 2.5.2014
- ukončení : 30.6.2014

5.3 Místem plnění k.ú. Dolní Bečva na obecním pozemku p.č.2649/10,551/1.

Článek VI.

Povinnosti objednatel

- 6.1. Předat zhotoviteli udělené právoplatné stavební povolení pro tuto stavbu, 1 x projektovou dokumentaci a příslušná povolení související s prováděním stavby .
- 6.2. Předat zařízení staveniště zhotoviteli zbraňové práv třetích osob tak, aby mohl být dodržen termín zahájení prací. V případě prodlení objednatel s předáním staveniště, posoudí zástupci smluvních stran možné posunutí termínu dokončení díla. O předání staveniště bude pořízen zápis ve stavebním deníku.

Článek VII.

Povinnosti zhotovitele

- 7.1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. Do převzetí díla objednatel bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavatel nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliiv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.2. Po převzetí staveniště založí stavební deník a povede ho přiměřeným způsobem uvedeným v § 53 vyhl. č. 85/1976 Sb. ve znění vyhl. č. 155/1980 Sb. a vyhl. č. 378/1992 Sb. Kromě obvyklých náležitostí (*počasť, počet prací, popis práce ..*) budou do stavebního deníku zásadně zaznamenávány:
- změny postupu vůči projektové dokumentaci, či jiné závazné dokumentaci
 - vzniklé škody, či mimořádné události
 - požadavky objednatel na dílčí změny a vícepráce
 - vzájemné odsouhlasení změn, víceprací a jejich ocenění
 - výzvy zhotovitele na kontrolu prací a dodávek následně zakrytých, či znepřístupněných
 - výzvy na přejímání řízení a účast na zkouškách
 - průběžná denní evidence obalovaného kameniva pro vyrovnání povrchu dosavadních
- podkladů s doložením vážných listů.

- 7.3. Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah nebo kvalitu, je zhotovitel povinen včas vyžvat zástupce objednatel – technický dozor investora k provedení kontroly. Objednatel musí být vyzván ke kontrole minimálně 3 dny předem. Termín zakrytí musí být odsouhlasen stavebním dozorem.
- 7.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní předpisy a veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 7.5. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatel, případně překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energii, náklady na vytýčení stavby, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezijskládku materiálů, a to

- 7.6. Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění, zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel.
- 7.7. Zhotovitel je povinen vyklidit venkovní i vnitřní prostory, kde se dlo provádělo, do předání díla na své náklady a provést likvidaci zařízení staveniště, uklid budovy a pozemků, i těch jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
- 7.8. Zhotovitel zajistí v době provádění prací trvalou přítomnost odpovědného pracovníka.
- 7.9. Zhotovitel zajistí na své náklady vytyčení podzemních inženýrských sítí. Zhotovitel je odpovědný za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům
- 7.10. Zhotovitel zodpovídá ve vztahu ke své činnosti za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště.

Článek VIII.

Předání díla

- 8.1. Zhotovitel vyzve objednatel k převzetí díla písemně 7 dnů před termínem předání. Zhotovitel přiveze k tomuto předání odpovědného zástupce provozovatele. V průběhu předávacího řízení prověří objednatel spolu se zhotovitelem soulad dokončeného díla s projektem, s vyvolanými změnami a podmínkami smlouvy o dílo vč. všech jejích případných dodatků.
- 8.2. K předání díla připraví zhotovitel následující dokumenty:
- osvědčení st. zkušebny o zkouškách použitých materiálů
 - stavební deník
 - dokumentace skutečného provedení

- 8.3. O předání díla bude pořízen písemný protokol potvrzený minimálně stávkyvedoucím zhotovitele, technickým dozorem objednatel a odpovědným zástupcem provozovatele. Protokol bude obsahovat soupis případných vad a nedodělků s uvedením způsobu a termínů jejich odstranění.

Článek IX.

Platební podmínky

- 9.1. Objednatel neposkytuje zálohu.
- 9.2. Fakturace ve výši 100% ceny díla k 30.6.2014 ke dni předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, splatnost faktur 30 dnů.
- Zálohy nejsou přípustné.

- 9.3. Faktura musí obsahovat náležitosti danového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje :
- označení plátce
 - předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
 - vlastnoruční podpis a razítko vystavitele

Článek X.

Odpovědnost za vady - záruka

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce: **60 měsíců**. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni převzetí díla. V případě předávání díla po částech začíná běžet záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. Zhotovitel odstraní vady reklamované objednatелеm bezplatně a bezodkladně.

Článek XI.

Ostatní ujednání

11.1. Vzájemné závazkové vztahy smluvních stran, které nebudou upraveny touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanským zákoníkem.

11.2 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

11.3 Smlouva bude moci být měněna pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány a odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.4 Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11.5 Smlouva bude vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

11.6. Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet zhotovitele.

Na Dolní Běčvě dne : 2.5.2014

Pavel Mana

14.5.2014 za objednatele

**VOJKŮVKA**
s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Běčva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 775 707 600, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

Petr Vojkůvka - jednatel
za zhotovitele

ROZPOČET

Stavba: Propojení cyklostezek v obci Dolní Bečva
 Objekt: Cyklostezka km 22,246-22,525
 Část: Odpočívadlo
 JKSO:

Objednatel: Obec Dolní Bečva
 Zhotovitel: Vojkůvka s.r.o. Dolní Bečva 336
 Datum:

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D	9	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
1	K	231	9360010R1	Ostatní konstrukce a práce boudání	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	21,0
2	K	231	9360010R2	lavicky drevené se stolem - zastřešené(1500x1850xcca2000) - hranočky	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0
3	K	231	9360010R3	kolevni a spoj. - mat. pozink - lavicky drevené se stolem - zastřešené(1500x1850xcca2000)	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	21,0
4	K	231	9360010R4	výkop, bet. kolvení, usazení, montáž - lavicka drevená se stolem - zastřešená	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	21,0
5	K	231	9360010R5	Inform. tabule - (1000x800mm) vc. grafic, zpracování, včetně kolvičho materiálu, výkopu a betonáže	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0
6	K	231	9360010R6	odpadkový koš(1200x450x450) - drevený, zastřešený - vyjímalelná vložka	kus	1,000	910,00	910,00	21,0
7	K	231	9360010R7	kolevni a spojovací materiál, pozink - odpadkový koš - drevený, zastřešený s vložkou	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	21,0
8	K	231	9360010R8	výkop, betonáž, beton - odpadkový koš	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0
9	K	231	9360010R9	stojan pro jízdní kola(1750x570x500), FeZn,jednostranný (5 kol), typ U, koncový	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	21,0
10	K	231	9360010R91	výkop, betonáž kolvení, usazení, montáž - stojan na kola	kus	1,000	9 100,00	9 100,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>59 310,00</u>	

[Handwritten signature]

VOJKŮVKA s.r.o.
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 756 55 Dolní Bečva 336
 IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
 Tel.: 775 707 600, E-mail:vojkuvka.pet@gmail.com

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Stavební úpravy LC komunikace se smíšeným provozem v úseku km 22,528-22,616		
Hlavní projektant :	Ing. Dybal Jaromír	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Obec Dolní Bečva	Náklady na MJ :
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Ing. Januš Jiří	Zhotovitel :
Vojkúvka s.r.o. Dolní Bečva 336		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Montáž celkem	0		
Z			
R			
N			
PSV celkem	0		
HSV celkem	748 048		
ZRN celkem	748 048		
HZS	0		
RN II a III hlavy	748 048	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	748 048	VRN celkem	
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <i>Wojkúvka</i>	Jméno :	Jméno :
Datum : 2.5.2014	Datum :	Datum :
Podpis : <i>[Signature]</i>	Podpis :	Podpis : <i>[Signature]</i>
VOJKÚVKA s.r.o. STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST 756 55 Dolní Bečva 336 IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417 Tel.: 775 707 600, E-mail: vojkuvka.pet@gmail.com		905 138 Kč 748 048 Kč 0 Kč 0 Kč 157 090 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Základ pro DPH	0 % čísl :
Základ pro DPH	10 % čísl :
DPH	10 % čísl :
Základ pro DPH	21 % čísl :
DPH	21 % čísl :

Poznámka :

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CELKEM VRN				0
Název VRN				0
Kč	%	Základna	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	72 079	0	0	0	0
5	Komunikace	650 994	0	0	0	0
99	Stavební přesun hmot	24 976	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		748 048	0	0	0	0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavba :	Stavební úpravy úč.komunikace se smíšen.provozem v úseku km 22,528-22,616
Objekt :	Komunikace

Položkový rozpočet

Stavba : **Stavební úpravy úč. komunikace se smíšen. provozem v úseku km 22,528-22,616**
 Objekt : **Komunikace**

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Zemní práce				
122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	194,95	65,00	12 671,75
	278,5 * 3,5 * 0,2		194,95		
181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním	m2	974,75	12,00	11 697,00
	278,5 * 3,5		974,75		
162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	194,95	35,00	6 823,25
162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1 949,50	9,00	17 545,50
	194,95 * 10		1 949,50		
PC1	Skládkovné	1	235,40	40,00	9 416,00
182 00-1121.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	557,00	25,00	13 925,00
	278,5*2		557,00		
Celkem za	1 Zemní práce				72 078,50
II: 5	Komunikace				
564 84-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhuňnění tloušťky 12 cm	m2	974,75	75,00	73 106,25
	278,5 * 3,5		974,75		
564 74-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 12 cm	m2	891,20	55,00	49 016,00
	278,5 * 3,2		891,20		
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo) 8 cm	m2	835,50	366,00	305 793,00
	278,5*3		835,50		
577 14-1112.R00	Beeton asfalt. ACO 11 S,nebo ACO 16,do 3 m, tl.5 cm	m2	835,50	267,00	223 078,50
	278,5*3		835,50		
Celkem za	5 Komunikace				650 993,75
III: 99	Staveništní přesun hmot				
998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	1	713,60	35,00	24 976,00
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				24 976,00

[Handwritten signature]

VOJKŮVKA
 s.r.o.
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 756 55 Dolní Bečva 336
 IČ:27828417 DIČ: CZ27828417
 Tel.: 775 707 600, E-mail:vojkuvka.petr@gmail.com